
 1 / 1 

 

お取引先各位  

 2025年 6月吉日 

   

 
モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター 

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3 

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394 

HP：https://mo-no.co.jp 

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp  

 

ファーストジェルスーパーハード納入価格改定の件 
 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、MONO カタログ 57P「ファーストジェルスーパーハード 」におきまして、原材料費や輸送コストの高騰を受けて 

メーカーより納入価格など条件の変更がありました。 

今回の条件変更は「下代とロット」のみで上代に変更はありません。 

条件変更を受けて、大変恐縮ではございますが納入価格のみ変更させていただきます。 

2 カートン（60個）以上のご注文に関しては特別価格を設定いたします。 

 

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。 

敬具 

 

 

条件変更時期：２０２５年７月１日（火）出荷分より 

 

商品名 品番 税抜価格 新納入掛率 

ファーストジェルスーパーハード 400ｇ  

パッケージあり ロットなし 
FG-20 1,800円 現納入掛率より 5％UP 

ファーストジェルスーパーハード 400ｇ 

パッケージあり ロット 60袋 
FG-20 

ロット 60袋

（2 カートン） 
新納入掛率より 2％引き 

※2カートン以上の注文は納期が 3-4日かかります    

ファーストジェルスーパーハードバルク  

パッケージなし（400gx50袋入）@1700 円 

FG-20-

BLUK 
85,000円 現納入掛率より 5％UP 

 

 

 

 

以上 

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp

